



Maheshwari Logistics Limited

Moving Every Mile With A Smile

SYMBOL: MAHESHWARI

ISIN: INE263W01010

DATED: 27.08.2021

To,

**The Manager-Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, NSE Building,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai-400 051,**

Subject: Newspaper Advertisement relating to Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Schedule III, Regulation 44 and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section I08 of the Companies Act, 2013 we have enclosed herewith the copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the 15th Annual General Meeting ('AGM') of the Company to be held on Thursday, 30th September, 2021 at 04.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, e-voting, book closure for the purpose of determining eligibility for payment of final dividend for and for the Annual General Meeting for the financial year ended March 31, 2021, if declared at the AGM and other related information:

1. Business Standard (English) edition dated 25th August, 2021.
2. Gujarat Guardian (Gujarati) edition dated 25th August, 2021.

You are requested to take on record the above information on your record.

Thanking you,

Yours Truly,

For **Maheshwari Logistics Limited**

Vamsikrishna

Nandula. Vamsikrishna
Company Secretary &
Compliance Officer



SUPPLIERS OF ALL TYPE OF COAL, COKE, LIGNITE, KRAFT PAPER & DUPLEX BOARD, FLEET OWNERS & TRANSPORTS CONTRACTORS

MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1St Phase, GIDC, Vapi-396 195 (Guj.) Phone : +91 260 2431024 Fax : 2427024

E-mail : info@mlpl.biz

Web : www.mlpl.biz

CIN : L60232GJ2006PLC049224

BUSINESS STANDARD
25.08.2021



MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED
CIN: L60232GJ2006PLC049224

Regd Off: MLL House, Shed No. A2-3/2 Opp. UPL, 1st Phase,
GIDC, Vapi, Valsad GJ- 396195

Phone: 0260-2431024. Email: info@mjlpl.biz/cs@mjlpl.biz website: www.mjlpl.biz

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be held on Thursday, September 30, 2021 at 4:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May, 2020 and 13th January 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively hereinafter referred as "Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial year 2020-21 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depository Participant (s) ("Depository/ Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending through the VC/OAVM facility shall be counted or the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.

The Notice of the AGM and the Annual Report 2020-21 will also be available on the website of the Company, i.e., www.mjlpl.biz, website of the stock Exchange, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, respectively, and on the website of National Securities Depository Limited at <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during AGM ("e-voting"). Members can cast their vote online from Sunday, September 26, 2021 (9:00 a.m. IST) and ends on Wednesday, September 29, 2021 (5:00 p.m. IST), and that the Members who do not cast their votes by way of remote e-voting, shall be able to exercise their e-voting right during the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure or remote e-voting / e-voting are described in the Notice of the AGM.

Only those members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the 'cut-off date' i.e. September 23, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting

Books of the Company will remain closed from Friday, September 24, 2021 to Thursday, September 30, 2021 (Both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend and for 15th Annual General Meeting of the Company.

Members holding shares physical form, who have not registered their email addresses with the Company/ Registrar and Transfer Agent, can obtain the notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email-to-email address cs@mjlpl.biz.

- signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
- share certificate (front and back);
- self-attested copy of PAN Card; and
- self-attested copy of Aadhaar Card in support of the address of the Member as registered with the Company.

Members holding shares in demat form are requested to update their email addresses with their Depository.

The Board of Directors of the Company, at its meeting held on June 23, 2021, have recommended a dividend of Rs.0.50 paise per equity share on the face value of Rs. 10/- for the year ended March 31, 2021.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of the Finance Act, 2020, the company would be required to deduct tax at source ("TDS") at the prescribed rate in respect of payment of dividend to its members, resident as well as non-resident, if dividend is approved by the shareholders of the company at the AGM.

Queries / grievances, if any, with regard to e-voting, may be addressed to the Company Secretary through e-mail at investors@mjlpl.biz or call at 8155000688

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

By Order of Board
For Maheshwari Logistics Limited
Sol/-

Dated: 24.08.2021
Place: Vapi
Nandula Vamsikrishna
Company Secretary & Compliance Officer

GUJARAT GUARDIAN
25.08.2021



મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ
CIN: L60232GJ2006PLC049224

સ્ટુઅર્ડ ઓફિસ: એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં. એર-૩/૨, સુપીએલની સામે, ફ્લ્ટ ફેશ, ગુજરાતીસી, વાપી, વલસાડ જી-૩૯૬૧૯૫ ફોન : ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪
ઇ-મેઇલ : info@mjlpl.biz/cs@mjlpl.biz વેબસાઇટ : www.mjlpl.biz

૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે સભ્યોને નોટીસ

આથી જણાવવામાં આવે છે કે, કંપનીની ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") ગુરુવાર સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૧ના રોજ ભારતીય સમય મુજબ સાંજે ૪.૦૦ વાગે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અથવા ઓડિયો વ્યુઝિંગ વ્યવસ્થા ("ઓએવીએમ") માધ્યમથી કંપનીના સભ્ય, ૨૦૧૩ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટિપ્પણીઓ) ડેસ્ક્રીપ્શન ૨૦૧૫ અંતર્ગત ઘડી કહવામાં આવેલા નિયમો તથા મિનિસ્ટ્રીલોફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ("એમસીએ") તરફથી મોકલવામાં આવેલા સામાન્ય પરિપત્રો નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ અને ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ અનુક્રમે ટી મોડેલ ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦, ૫ મે ૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબી") ("હવે પછી સંબુદ્ધ સીતે તેનો ઉલ્લેખ સર્વિસેસ તરીકે કરવામાં આવશે") તરફથી મોકલવામાં આવેલા સર્વિસેસ નં. એસઈ/એસઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/સીઆઈઆર/સીઆઈઆર/૨૦૨૧/૧૫ અને એસઈ/એસઓ/સીએફડી/સીએમડી/સીઆઈઆર/૨૦૨૧/૧૫ અનુક્રમે તારીખ મે ૧૨, ૨૦૨૦ અને જાન્યુઆરી ૧૫, ૨૦૨૧ ના નિયમો મુજબ સભ્યોની રૂનરૂ હાજરી ધિના નોટીસમાં જણાવવા મુજબ સામાન્ય સભા પર કંપનીના કામકાજ હાથ ધરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત સર્વિસેસને ધ્યાનમાં લઈ એજીએમની નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના વાર્ષિક આર્થિક અહેવાલો જે સભ્યોએ તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપ્લન્ટ(સ) ("ડિપોઝિટરી / સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ ફેસિલિટી દ્વારા જે એજીએમમાં ભાગ પાડે નોંધાવ્યા હશે તેમને જ મોકલવામાં આવશે. સભ્યોની હાજરી વીસી/ ઓએવીએમ ફેસિલિટી દ્વારા ગણતરીમાં લેવામાં આવશે. અથવા તો કંપનીના એડ ૨૦૧૩ના ખંડ ૧૦૩ મુજબ કોર્પોરેટ ગણતરી કરવામાં આવશે. એજીએમની નોટીસ તથા વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧નો આર્થિક અહેવાલ અનુક્રમે કંપનીની વેબસાઇટ www.mjlpl.biz અને સ્ટોક એક્સચેન્જ, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com અને નેશનલ સિક્યુરીટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર મુકવામાં આવ્યો છે.

એજીએમ દરમિયાન જે કસોટી મુકવામાં આવે તેના પર મતદાન કરવા માટે કંપની તેના સભ્યોને ડીમોટ-ઇ-વોટિંગ ફેસિલિટી ("ડીમોટ-ઇ-વોટિંગ") પુરી પાડશે. વધારામાં કંપની એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ ("ઇ-વોટિંગ") સુવિધા પુરી પાડશે. સભ્યો રવિવાર ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ (બા.પ્ર.સ. મુજબ સાંજે ૯.૦૦) થી બુધવારે ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બા.પ્ર.સ. મુજબ સાંજે ૫.૦૦) વાગે પુરું થશે. જે સભ્યો ડિમોટ-ઇ-વોટિંગ થી મતદાન નહીં કરી શક્યા હોય તેઓ તેઓના મતસંઘિકારનો ઉપયોગ એજીએમની સમગ્ર કરી શકશે. જે સભ્યોએ એજીએમની પહેલા મતદાન કરી લીધું હશે તેઓ વીસી/ઓએવીએમ માધ્યમથી એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે. પણ તેમના મત સંઘિકારનો ફરીથી ઉપયોગ નહીં કરી શકે. એજીએમના નામ સભ્યોના સ્ટુઅર્ડમાં નોંધાયેલા હશે અથવા છેલ્લી તારીખ એટલે કે ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધી ડિપોઝિટરી દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટુઅર્ડ ઓફ ડેવેલપમેન્ટ ઓનર્સમાં નોંધાયેલ હશે. તેઓ જ ઇ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવાને પાત્ર ગણાશે.

ડિવિડન્ડની ચુકવણી અને કંપનીની ૧૫મી સામાન્ય વાર્ષિક સભા અને કારણે લઈને કંપનીના ડિસાઈબલિંગ શુલ્કવાર તા.૨૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ થી ગુરુવાર તારીખ ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ સુધી બંધ રહેશે.

ડીમોટ-ઇ-વોટિંગ/ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની સમગ્ર એજીએમની નોટીસમાં જણાવવામાં આવેલી છે. સભ્યો પાસે ફિઝિકલ ફોર્મમાં શેર્સ હોય અને તેમણે તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની / સ્ટુઅર્ડ અને ટ્રાન્સક્રેડિટ એચવી પાસે નોંધાવ્યા ન હોય તેઓ જે સભ્યો પાસે ફિઝિકલ ફોર્મમાં શેર્સ હોય તેમણે એજીએમમાં ભાગ લેવા માટે ઇ-વોટિંગ સહીત વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા મેળવવા માટે નીચે જણાવેલા દસ્તાવેજોની સ્કેન કોપી ઇ-મેઇલ ટુ ઇ-મેઇલ એડ્રેસ cs@mjlpl.biz દ્વારા મેળવી શકશે.

એ. તમારું નામ ફોલિયો નંબર અને પુસ્તુક સરનામા સાથે સહી કરેલો વિનંતી પત્ર.
બી. શેર સર્ટિફિકેટ (આગળ અને પાછળ).

સી. પાલકાર્ડની સ્કેનકોપી નકલ, અને
ડી. રહેઠાણના પુરાવા તરીકે સભ્યને કંપની સાથે નોંધાવ્યા હોય તેવું રહેઠાણના પુરાવા તરીકે આધારકાર્ડની નકલ.

જે સભ્યો ડિવિડન્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા હોય તેમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેમણે પોતાનું ઇ-મેઇલ સરનામું તેના ડિપોઝિટરી સાથે અપડેટ કરાવી લેવું.

કંપની ના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ જુન ૨૩, ૨૦૨૧ના રોજ મળી હતી અને તેમાં માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૧ના રોજ પુરા થતા વર્ષ માટે ૧.૫૦ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા પ્રતિ ઇક્વિટી શેર પર ડિવિડન્ડ રૂ. ૦.૫૦૦ પૈસા જાહેર કર્યું હતું.

સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતી કહવાના અર્થે, ૨૦૨૦, ની વેગવહારો મુજબ ડિવિડન્ડની ચુકવણી કરતી વખતે સભા પર જ નિશ્ચિત દરે કંપનીએ ("ટીડીએસ") કપાવો પડશે. જે એજીએમમાં ડિવિડન્ડ ને મંજૂરી આપવામાં આવશે તો ચુકવણું તેમના સભ્યો, રેસીડેન્ડ તથા નોન-રેસીડેન્ડ તરીકે તેમના સભ્યોને ચુકવવામાં આવશે.

જો ઇ-વોટિંગ સંબંધી જો કોઇ સમસ્યા / સવાલ હોય તો કંપનીના સેક્રેટરીના ઇમેઇલ એડ્રેસ at investors@mjlpl.biz માં અથવા તો ફોન નં. 8155000688 પર સંપર્ક સાધવો.

ડીમોટ-ઇ-વોટિંગ અને એલ્યુઅન્ડ ફાઇનલ મિટિંગમાં હાજરી આપવાના સભ્યોને ફાઇનલ ડિવિડન્ડની વહેંચણીની પાત્રતા માટે સ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૧નો દિવસ નક્કી કરવામાં આવ્યો છે.

ઉપરોક્ત માહિતી કંપનીના તમામ સભ્યોની જાણ અને લાભ માટે જાહેર કરવામાં આવી છે.

નોટના હુકમથી
વતી મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ
સહી/-
નંદુલા વામસીક્રિષ્ના
તારીખ: ૨૪-૦૮-૨૦૨૧
સ્થળ: વાપી
કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પાઇઝન ઓફિસર